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778 2103 
 

Liikelaitos Salon Veden johtokunta päätti käynnistää toimitusjohtajan 
rekrytoinnin 30.11.2022 § 66. Valintaa valmistelemaan nimettiin työryhmä, 
johon kuuluvat kaupunginjohtaja Anna-Kristiina Korhosen lisäksi 
johtokunnan puheenjohtaja Jerina Wallius, varapuheenjohtaja Ralf 
Hellsberg ja jäsen Sanna Lindholm. Työryhmän puheenjohtajana on 
toiminut Anna-Kristiina Korhonen ja sihteerinä henkilöstöjohtaja Christina 
Söderlund. 
 
Toimitusjohtajan virka on ollut haettavana 19.12.2022 – 9.1.2023.  
Hakuilmoitus oli seuraava: 
 
” Etsimme joukkoomme tekijää, joka ammattitaidollaan, osaamisellaan ja 
esimerkillään on valmis tekemään kanssamme Salosta joka päivä vieläkin 
paremman.  
 
Liikelaitoksen toimitusjohtaja johtaa ja kehittää johtokunnan alaisena 
liikelaitoksen toimintaa ja hallintoa sekä vastaa vesi- ja jätevesiverkoston 
ylläpidosta, perusparannus- ja uudisinvestoinneista sekä muusta 
kehittämistyöstä yhdessä henkilöstön kanssa. Tehtäviin kuuluvat myös 
palveluiden strateginen suunnittelu, viestintä, sisäinen valvonta ja 
riskienhallinnan järjestäminen. Lisäksi toimitusjohtajan vastuualueisiin 
sisältyvät teknisen suunnittelun ylläpito ja vesihuoltopäällikön tehtävät. 
 
Toimitusjohtajalta edellytetään vesihuollon erityisosaamista, 
ammattialakohtaista lainsäädännön tuntemusta sekä talous-ja 
henkilöstöhallinnollista osaamista. Arvostamme hyviä organisointitaitoja, 
avoimuutta, joustavuutta, hyviä yhteistyö- ja vuorovaikutustyötaitoja, kykyä 
itsenäiseen päätöksentekoon sekä hyvää paineensietokykyä. Eduksi 
luemme hyvät viestintä- ja esiintymistaidot. Toivomme sinulta innovatiivista 
kehittämisotetta ja strategista osaamista. Tehtävän hoitaminen edellyttää 
oman auton käyttöä.” 
 
Viran kelpoisuusehtona on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto. 
Määräaikaan mennessä toimitusjohtajan virkaan jätettiin 16 hakemusta. 
Yksitoista hakijaa täytti koulutusta koskevan kelpoisuusehdon. 
Valintatyöryhmä päätti haastatella hakijoista viisi ja haastattelut suoritettiin 
19.1.2023. Haastattelun jälkeen kolmesta haastatellusta pyydettiin 
soveltuvuusarvio. Lisäksi heiltä pyydettiin kirjallinen valmistelu annettuun 
tehtävään. Nämä kolme hakijaa esiteltiin Teams-linkin avulla koko 
johtokunnalle 1.2.2023. Valmisteluryhmän kokouksessa 1.2.2023 Eezy 
Personnel Oy:n edustajat selostivat soveltuvuustestien tuloksia. 
 
Toimitusjohtajan viran täyttöä valmistellut valintatyöryhmä on hakijoiden 
koulutuksen ja työkokemuksen sekä haastattelussa syntyneen 
vaikutelman, ennakkotehtävän onnistumisen ja soveltuvuustestauksen 
tulosten muodostaman kokonaisarvioinnin perusteella päättänyt esittää 
toimitusjohtajan virkaan valittavaksi DI Anna Arosilta-Gurvitsin ja varalle 
tekniikan tohtori, DI Juho Haapalan. 

 
 
Esittelijä Asia päätetään johtokunnan puheenjohtajan selostuksen pohjalta.   

 



Päätösehdotus Johtokunta päättää valita toimitusjohtajan virkaan DI Anna Arosilta-
Gurvitsin ja varalle tekniikan tohtori, DI Juho Haapalan.   
 

Päätös Teemu Aaltonen ehdotti Timo Tammen kannattamana, että Juho Haapala 
valitaan Liikelaitos Salon Veden toimitusjohtajaksi.  
 
Jouni Eskola ehdotti suljettua lippuäänestystä.  
 
Pidettiin neuvottelutauko klo 16.35-16.46.  
 
Suoritettiin suljettu lippuäänestys.  
 
Ääntenlaskijoiksi valittiin Ralf Hellsberg ja Timo Tammi.  
 
Ääniä annettiin seitsemän:  
Anna Arosilta-Gurvits 3 ääntä  
Juho Haapala 3 ääntä  
Kasper Kavander 1 ääni  
 
Suljettu lippuäänestys päätyi tasatulokseen.  
Suoritettiin arvonta Anna Arosilta-Gurvitsin ja Juho Haapalan välillä.  
Arvonnan voitti Anna Arosilta-Gurvits.  
 
Johtokunta päätti valita toimitusjohtajan virkaan DI Anna Arosilta-Gurvitsin.  
 
Jerina Wallius ehdotti, että varalle valitaan DI Juho Haapala. Johtokunta 
hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.  
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta heti kokouksessa. 


